terça-feira, 10 de janeiro de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01402 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Central
Inexigibilidade

ERRATA DO	TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 02040123

O termo de ratificação de inexigibilidade nº 02040123, publicado no dia 09 de janeiro de 2023 (quinta-
feira), na Edição nº 01401, Caderno 1, Pag. 009, do Diário Oficial da Prefeitura Municipal de Central –
BA, tem pela presente, por lapso de digitação, a correção exclusivamente do valor global, a seguir:

Onde se lê:

Valor Global: R$ 95.000,00.

Leia-se:

Valor Global: R$ 96.000,00.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Central/BA, 10 de janeiro de 2023.

JOSE WILKER ALENCAR MACIEL
Prefeito Municipal

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD0D848043512FE0F88BC8618DC95A55

		2023-01-10T08:42:33-0300